Niniejszym strony zmieniają treść umowy nr 242.ZO.03.2025 zawartej między nimi w dniu 23.04.2025 r. 

(zgodnie z zapisem §4 ust. 7 umowy) z uwagi na  udzielenie wykonawcy zamówienia dodatkowego na 

podstawie złożonej przez Wykonawcę oferty. Kwota brutto zamówienia dodatkowego wynosi łącznie:                     

5170,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 00/100) na którą składa się zamówienie dotyczące 

n/w Działów MOPS: 

- kwota 4100,00 zł – Dział Administracyjny  ul. Reja 2A 47-224 Kędzierzyn-Koźle, Laura Walczyk,                          

tel. 77/483-59-49 wew. 217. 

- kwota 4100,00 zł  - DDP „Radość”  ul.